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SP300��

Solarpanel

300 W

Faltbar und leicht zu tragen

Hohe Effizienz

2 m-Anderson Kabel inklusive

Kompa�bel mit Alpha ESS Blackbee
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Max. Spannung

Max. Strom

Leerlaufspannung

Abmessung Gefaltet (B x H x T)

Abmessung En�altet (B x H x T)

300 W

33 V

9,69 A

38,94 V

895 x 2375 x 20 mm

895 x 610 x 45 mm

Max. Leistung

Modell SP300

Zubehör 2 m-Anderson Kabel inklusive

Kurzschlussstrom 10,67 A
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